DATENBLATT
SRB301LC-24V
3 Sicherheitskontakte, STOP 0
1 Meldeausgang
Geeignet zur Signalverarbeitung von potenzialfreien Kontakten
Daten
Bestelldaten
Ersetzt die Artikelnummer 101165472

Betriebsspannung anschließen und S11/S12 und S21/S22
brücken.
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
SRB 301(1)
(1)
LC Schraubklemmen 0,25 ... 2,5 mm²,
Glaskolbensicherung
LCI steckbare Schraubklemmen 0,25 ... 2,5 mm²,
elektronische Sicherung
LCI/7 steckbare Federkraftklemmen 0,25 ... 1,5 mm²,
elektronische Sicherung
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: ksrb3f03
| 732,6 kB | .jpg | 265.642 x 529.167 mm - 753 x 1500 Pixel -
72 dpi
| 88,6 kB | .png | 74.083 x 147.461 mm - 210 x 418 Pixel - 72
dpi
Symbol (technischer Standard)
ID: kformm02
| 191,1 kB | .jpg | 352.778 x 246.592 mm - 1000 x 699 Pixel -
72 dpi
Schaltungsbeispiel
ID: 1srb3l04
| 74,5 kB | .cdr |
| 101,3 kB | .jpg | 352.778 x 248.003 mm - 1000 x 703 Pixel -
72 dpi
Schaltungsbeispiel
ID: ksrb3l04
| 160,4 kB | .jpg | 352.778 x 353.483 mm - 1000 x 1002 Pixel -
72 dpi
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, 42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.